
再編後のブロック配置

処置室 心リハ室

外来化学療法室
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がん等治療ブロック
消化器科、呼吸器科、ﾘｳﾏﾁ・ｱﾚﾙｷﾞｰ科、

血液腫瘍科、外科、乳腺科、呼吸器外科、

耳鼻咽喉科、化学療法患者

脳・心疾患・感覚系疾患治療

ブロック
神経内科、循環器科、脳神経外科、心臓血

管外科、泌尿器科、腎臓科、形成外科、皮

膚科、眼科、歯科口腔外科、救命救急科

生活習慣病治療ブロック
総合診療科、内分泌代謝科、整形外科

45床
（9床）

45床
（13床）

45床
（13床）


